
 
Правління Національного банку України  

 

ПОСТАНОВА 

06 жовтня 2015 року                                                                                   № 669 

м.Київ 

 

 

 

 

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких нормативно-правових 

актів Національного банку України 

 

 

На виконання постанови Правління Національного банку України від          

24 квітня 2015 року № 273 “Про внесення змін до структури центрального 

апарату Національного банку України” Правління Національного банку 

України постановляє: 

 

1. Визнати такими, що втратили чинність: 

постанову Правління Національного банку України від 17 червня        

2013 року № 231 “Про затвердження Положення про порядок надання 

Національним банком України послуг із розміщення реклами в офіційних 

виданнях Національного банку України”, зареєстровану в Міністерстві юстиції 

України 10 липня 2013 року № 1165/23697; 

постанову Правління Національного банку України від 09 січня           

2014 року № 2 “Про затвердження Положення про порядок нарахування та 

виплати авторської винагороди за використання творів у друкованих та 

електронних виданнях Національного банку України”, зареєстровану в 

Міністерстві юстиції України 30 січня 2014 року № 191/24968; 

постанову Правління Національного банку України від 25 квітня         

2014 року № 241 “Про затвердження цін (тарифів) на послуги з розміщення 

реклами, цін (тарифів) за багаторазові публікації реклами в офіційних виданнях 

Національного банку України”,  зареєстровану в Міністерстві юстиції України 

20 травня 2014 року № 523/25300. 

 

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова                                                                                      В. О. Гонтарева 
 

 

Інд. 14-1 

Офіційно опубліковано 07.10.2015




